EDITAL DE HOMOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL Nº 01/2018

O Prefeito do Município de Santa Salete, Estado de São Paulo, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e após a verificação de

regularidade das inscrições dos candidatos abaixo listados, RESOLVE homologar as

mesmas conforme segue:

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. FUNÇÃO

243 ADRIANA SOUZA BELASQUES MARTINS RG 452197053 SSP SP  01/04/1996 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

22 ADRIELI DE SOUZA MARQUES RG 445539446 SSP SP  31/08/1989 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

67 AILEEN KELEN JOSE DE SOUZA RG 509509988 SSP SP  12/06/1981 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

153 ALAN VICTOR INDALECIO GONZAGA RG 547649381 SSP SP  15/03/2000 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

144 ALESSANDRA ADRIELLI SANTICHI RG 451562847 SSP SP  01/12/1994 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

231 ALINE GABRIELA DE SOUSA FILIPIN RG 55017324 9 SP  27/03/1996 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

7 ALZENIR DIAS FAUSTINO RG 223001612 SSP SP  19/04/1968 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

191 AMANDA ARGENAU NOGUEIRA RG 428456969 SSPSP SP  22/06/1999 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

82 AMANDA CRISTINA DIAS RG 52845446 8  SP  03/03/1999 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

106 AMANDA LOURENÇO DA SILVA RG 43923085 8 SP  04/09/1998 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

214 ANA ERICA LIMA  SOUZA RG 41777935 SSP SP  04/09/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

196 ANDRÉA BELLO LEAL RG 19965571-6 SSP/SP SP  25/11/1973 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

264 ANDRÉA BELLO LEAL RG 19965571-6 SSP/SP SP  25/11/1973
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ADI

178 ÂNDREA ROL DA ROCHA VICENTIN RG 40033545 SSP/SP SP  23/10/1994 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

232 ANDREIA CARONI SANTANA GATTO RG 27650719 8 SP  30/04/1977 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

33 ANDRIELI DALESSIO COMBINATO RG 429882713 SSP SP  31/08/1988 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

142 ANESIA DOS SANTOS CAIRES RG 412458925 SSP SP  25/10/1981 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

113 ANGELA REGINA PANTALEAO RG 223222331 SSP SP  19/02/1971 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

16 ÂNGELA TEIXEIRA CABAÇA RG 47167122-8 SSP SP  31/10/1990 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

69 ANGELICA DE SOUZA DA SILVA RG 400968940 SSP SP  23/03/1994 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

181 ANTONIO ROBERTO MENEZES MUGLIA RG 30064824 8 SP  19/09/1983 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

260 APARECIDA CRISTINA DA SILVA RG 413581640 SSP SP  04/03/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

229 APARECIDO LUCAS J DE OLIVEIRA RG 445329373 SSP SP SP  03/05/1995 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

188 ARIELE MARUCCI DOS SANTOS RG 408198801 SP SP  24/03/1987 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

103 BEATRIZ DOS SANTOS HERNANDES RG 52.195.137-9 SSP SP  05/05/1998 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

146 BERENICE RIBEIRO FLORES DE SOUZA SAES RG 452022678 SSP SP  12/02/1986 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

249 BRENDA BALDI MARTINS GONÇALVES RG 48922297 3 SP  02/03/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

252 BRENDA BALDI MARTINS GONÇALVES RG 48922297 3 SP  02/03/1993
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ADI

175 CAMILA DO AMARAL OLIVEIRA RG 34193124X SSP SP  28/09/1981 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

236 CARLA ADRIANA DO AMARAL RG 259712103 SSP SP  08/06/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

183 CARLOS ALBERTO PISSAIA DE LIMA RG 42021270X  SSP/SP SP  08/08/1983 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

55 CARLOS CAIQUE MARENA RG 52004453 8 SP  02/03/1998 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

197 CARLOS EDUARDO SOARES MADEIRA RG 33931364 SSSP SP  04/04/1985 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

58 CARLOS HENRIQUE UEMURA RG 435861256 SSP SP  16/09/1998 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

221 CASSI ÉLLEN UGA CARVALHO RG 445539100 SSP -SP SP  29/11/1989 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

216 CÁSSIA PINHEIRO ROSA RG 304288056 SSP/SP SP  22/08/1980
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ADI

151 CASSIA PRETE DE FREITAS RG 335774489 1 SP  30/11/1981
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ADI

202 CASSIANO SIQUEIRA BONFIM RG 481368735 SSP SP  21/06/1992 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

97 CIBELE VALÉRIO GOUVEIA RG 29586654-8 SSP/SP SP  01/04/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

18 CLARICE FERREIRA RG 462592455 SSP SP  11/06/1990 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

158 CLARIZA BRAMBILA CAMPISI RG 497439608 SSP SP  24/02/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

159 CLARIZA BRAMBILA CAMPISI RG 497439608 SSP SP  24/02/1994
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ADI

107 CLAUDECIR DE SOUZA FREITAS RG 184953169 SSP SP  26/12/1967 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

23 CLÁUDIA CÉLIA SILVA ZIGAR RG 46275616 6 SP  23/10/1988 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

84 CLAUDINEI DE OLIVEIRA RG 305823814 SSP SP  08/11/1979 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

114 DAIANE CRISTINA VEDRONI DOS SANTOS RG 473355942 SSP-SP SP  20/03/1991 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

240 DANIELE ALVES  CHEVALIER SANTIAGO RG 471621857 SSP SP  20/08/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

261 DENIA BERROW CUSTODIO RG 256587401 SSP SP  21/12/1977 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

15 DENISE DE JESUS ALVES RG 252565290 SP SP  11/05/1970 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

190 DEYSE THEODORO DE SOUZA ALVES RG 001268639 SSP  MS  28/03/1984 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

129 EDILENEAPARECIDA TEIXEIRA DE MENDONÇA RG 18307766 25091986 SP  01/01/1968 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

49 EDILISMAR MOURA PEREIRA MALAGOLINI RG 49.047.320-9 SSP/SP SP  14/07/1993 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

254 ELAINE CAVICHIOLI DA SILVA RG 5411707-8 SSP PR  02/04/1973 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

126 ELENIR PEREIRA DA SILVA RG 20.853.277-8 SSP SP  05/08/1967 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

247 ELIANA DE OLIVEIRA RG 30256788-4 SSP SP  26/11/1976 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

166 ELIANA FERRUCIO DO AMARAL RG 251605127 SSP SP  19/01/1975 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

26 ELIANE ESTER HIPÓLITO GUELES RG 25.160.529-2 SSP SP  23/09/1971 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

145 ELIANE ESTER HIPÓLITO GUELES RG 25.160.529-2 SSP SP  23/09/1971
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ADI

152 ELISÂNGELA AMAES ALVES RG 322328123 SP SP  30/06/1979
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ADI

267 ELLER GUSTAVO FURLAN DA SILVA RG 528454262 SSP SP SP  26/02/1999 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

51 ELOISA LEIDIANE MARANGON TORRES RG 489179794 SSP SP  03/11/1992 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

192 EMILIN PEREIRA DE LIMA RG 48903553X SSP SP  30/03/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

207 ERICA CRISTINA PERES OSORIO RG 43122875-9 SSP SP  19/01/1988 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

56 ERICA HERNANDES DA SILVA VARCONTI RG 324152723 31/01/2017 SP  30/05/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

89 ERIKA CRISTIANE AMAES VIRGINIO RG 34125841- 6 SSP SP  10/06/1981 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

255 ERIKA VANESSA ALVES DOS SANTOS RG 251282636 SSP SP  17/02/1977 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

64 ESTELLA MUNHÓZ CARDOSO RG 528451765 SSP SP  23/03/1997 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

122 EVA PERPETUA DA SILVA RG 16817432 SSP SP  26/09/1965 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

227 EVELYN DAYANE OLIVEIRA GNEOVA RG 461324301 SSP SP  13/12/1995
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ADI

102 FABIANA CAMPOS DOS SANTOS RG 001268348 SSP MS  13/08/1985 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

258 FABIANA MEIRA COTRIM RG 306564403 SSP SP  30/11/1978 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

133 FABIANO FARIAS DOS SANTOS RG 417859533 SSP SP  19/10/1994 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

211 FERNANDA JACINTO FARIA GARCIA RG 11528364 SSP/MG MG  17/09/1981 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

66 FERNANDA LOPES DA SILVA RG 489074947 SSP SP  03/05/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

186 FERNANDO ARGENAU NOGUEIRA RG 45215684-1 SSP SP  15/05/1996 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

121 FLAVIA GUALBERTO TEIXEIRA RG 299285492 SP SP  04/08/1980 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

98 FRANCIANE TEODORO NEVES RG 52.845.189-3 SSP SP  20/10/1999 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

235 FRANCIELE DA SILVA MENDONCA ALVES RG 410412892 SSP SP  09/07/1987 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

74 FRANCIELE GARCIA DUARTE CAIRES RG 479358801 SSP SP  01/08/1991 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

244 FRANCISCA MARQUES PAIVA MATTOS RG 306535919 SSP SP  12/02/1979 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

224 GISELE CORREA BICUDO RG 001427368 SSP/MS MS  11/08/1984 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

154 GISLAINE APARECIDA RICARDO BOTON RG 25160517-6 SSP SP  25/09/1977 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

220 GISLAINE CRISTINA GALAN RG 405332622 SSP SP  19/04/1983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

222 GISLAINE CRISTINA GALAN RG 405332622 SSP SP  19/04/1983
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ADI

217 GREICY KELLY MEIRELES NOBREGA RG 414519620 SSP/SP SP  28/03/1985 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

116 HEITOR MARCOS MOLINA RG 45217031-X SSP/SP SP  23/02/1996 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

111 HIGOR BUZO SOUZA RG 452232430 SSP SP  08/02/1996 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

147 INÊS FERRUCI PANTALEÃO RG 24925530-3 SSP SP  25/04/1967 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

132 ISAQUE PEREIRA TORRES RG 630453755 PREFEITURA SP  24/04/1998 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

101 IZADORA PIRES MARQUES FERREIRA RG 32413411-3 JALES SP  30/12/1975 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

226 JANINE CARVALHO BARCO RG 482152916 SSP-SP SP  18/07/1992 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

155 JESSICA ALINE PEREIRA LOPES GUIRARDI RG 497283372 SSP SP  13/02/1994 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

246 JESSICA JAQUELINE SANTOS DA MATA RG 40.048.083-9 SSP SP  17/04/1994 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

42 JESSICA XAVIER DA SILVA GALAN RG 489868319 SAO PAULO SP  31/12/1992 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

127 JESUS HENRIQUE HONÓRIO RG 405934919 SSP SP  15/09/1984 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

259 JOANDER DOS SANTOS DANTAS RG 251788261 DETRAN RJ  17/04/1998 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

130 JONATAM FERREIRA FELIX RG 436278200 SSP SP  13/03/1997 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

43 JOSEANE MARIA VIEIRA SANTANA RG 41358305-3 SSP SP  15/02/1982 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

35 JÔSELI LIZIA CARMONA FERREIRA RG 329943637 SSP SP  09/03/1983 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

204 JUANA DARQUI MAZINI RG 293942201 SSP/SP SP  04/11/1976 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

212 JUANA DARQUI MAZINI RG 293942201 SSP/SP SP  04/11/1976
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ADI

59 JULIANA BRENDA UEMURA RG 497283426 SP SP  09/05/1994 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

6
LALESCA CALENTE DOS SANTOS PAULINO
PEREIRA RG 41.852.916-4 SSP SP  19/06/1995 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

88 LARISSA DOMINGOS DO NASCIMENTO RG 39367337-6 SSP SP  04/11/1997 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

234 LAUDICEIA OLIVEIRA DA SILVA GENOVA RG 329046706 SSP SP  21/04/1977 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

95 LENICE DE CARVALHO PEDRO RG 272423282 SSP SP  14/10/1974 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

162 LEONARDO ADRIANO BUZO RG 508719380 SSP SP  13/03/1997 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

148 LEONARDO BRAGA CABRERA RG 49851340 PUBLICO SP  14/02/1996 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

19 LETICIA CARONE GARCIA SANCHES RG 452273407 SSP SP  24/06/1996 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

248 LETÍCIA GONÇALVES DOS SANTOS RG 49699013 5 SP  15/07/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

251 LETÍCIA GONÇALVES DOS SANTOS RG 49699013 5 SP  15/07/1994
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ADI

76 LUANA JOAQUINA DE OLIVEIRA RG 417118910 SSP/SP SP  13/08/1993 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

45 LUCIANA JANUÁRIO RG 422755473 SSP SP  14/11/1986 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

61 LUCIANO SOARES DA SILVA RG 497027902 SSP SP  08/05/1994 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

238 LUCIENE CRISTINA ROSA RG 42275548_5 SSP SP  16/04/1985 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

233 LUCIMAR FERREIRA DE SOUZA VECCHI RG 33578861-0 SSP SP  02/07/1978 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

78 LUCIMEIRE APARECIDA MORETTI FERREIRA RG 219944507 SSP SP  03/10/1968
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ADI

91 LUIZ ANTONIO SILVA CUSTODIO RG 408814858 SSP SP  13/12/1995 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

14 MARCIO AUGUSTO GERDULO RG 27031311-4 SP/SSP SP  15/07/1978 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

41 MARCOS ANTONIO GIL RG 251282557 1132-0 SP  19/09/1972 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

53 MARIA APARECIDA MOURA PEREIRA RG 463498409 BRASILEIRO SP  27/06/1990 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

239 MARIA DA GLÓRIA EUGÊNIO DOS SANTOS RG 377610458 SSP SP  19/08/1973 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

174 MARIA DE FÁTIMA MESQUITA RAMOS RG 203518378 SSP SP  20/08/1969 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

200 MARIA RAQUEL MARCHI SORATO RG 490504723 SSP SP  25/02/1993 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

94 MARIANA DE OLIVEIRA ALGARVE RG 40000850 6 SP  03/09/1995 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

73 MARIANA DUARTE RODRIGUES RG 52.845.563-1 SSP/SP SP  05/11/1999 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

112 MARLENE BATISTA DE SOUZA FERRAZ RG 1958272400 SSP SP  23/09/1965 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

123 MARLON PEREIRA DE OLIVEIRA
RG 457776158 ESTADO DE SÃO PAULO
SP  15/03/1996 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

87 MATHEUS FERMINO CARNEIRO RG 550477718 SSP SP  30/09/1998 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

119 MICHELLY GAVIOLI MONTRAZIO DA SILVA RG 46354335 X SP  16/01/1990 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

11
MIRIELI RODRIGUES BARBOSA DA SILVA
JANUARIO RG 489844959 SSP SP  19/07/1993 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

62 MONIQUE SANDI CARNEIRO DA SILVA RG 471460825 SSP SP  28/02/1991 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

180 NATALLY ROL DA ROCHA VICENTIN RG 472121790 SSP/SP SP  14/02/1999 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

75 NATYARA MORELATTO YAOITA RG 38116208-4 SSP SP  02/12/1999 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

171 NAYRA COSTALONGA NEVES RG 56165853-5 SSP SP  30/06/1998 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

118 NICOLAS DE JESUS ALVES RG 503529485 SANTO ANDRÉ SP  30/06/1996 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

195 NILDA RODRIGUES DO AMARAL SOUZA RG 404182719 SSP SP  08/09/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

36 OLIVIA GONÇALVES CARVALHO RG 249177183 SSP SP  20/07/1975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

140 PATRÍCIA DE OLIVEIRA COMBINATO SANTANA RG 25915619X SSP SP  29/04/1982 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

63 PATRICIA SÃO MARCO GONÇALVES RG 463030540 SSP SP  11/06/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

253 PAULA DE OLIVEIRA SANCHES ZIGNANI RG 27.861.793-1 SSP SP  15/10/1976 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

120 POLIANA MINUCI DA SILVA RG 52.845.594-1 SSP-SP  SP  13/06/1998 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

47 POLIANA VIEIRA DE ANDRADE RG 57234798 SSP SP  08/12/1992 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

199 PRISCILA DO NASCIMENTO FAUSTINO DA SILVA RG 347794361 SSP SP  18/11/1983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

206 RAFAELA PERES DE SOUZA RG 52.845.705-6 SSP SP  26/05/1999 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

209 RAQUEL NOCENTE SIQUEIRA RG 381496326 SSP SP  08/01/1995 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

93 REBECCA DI FALCO DA SILVA RG 43669541 8 SP  05/04/1999 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

141 RÉGIS DOUGLAS SAES RG 34561317X SSP SP  24/08/1984 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

13 RENATA ALVES GERDULO RG 40467607-8 S/SP SP  10/03/1984 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

149 RODRIGO CESAR MARCUSSI RG 305644579 SSP SP  25/09/1981 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

52 RODRIGO GARCIA DOS SANTOS RG 46039397 2 SP  27/06/1998 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

99 ROSELI ALEXANDRE TRABA RG 29390860 SSP/SP SP  26/06/1978 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

124 SABRINA DAYANE DE LIMA HERNANDES RG 460508027 SSP SP  09/03/1995 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

185 SANDRA MARIZA MOREIRA SMANIOTTO RG 19691872-8 SSP SP  12/10/1970 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

193 SÉRGIO ENDRIGO RODRIGUES DA SILVA RG 411633399 SSP SP  17/09/1986 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

165 SILMA DOS PASSOS RG 335788154 SSP/SP SP  26/11/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

39 SILVANA MARIA MOSCATELO SILVA RG 208532006 SSP SP  19/01/1972
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ADI

131 SIMONI ANDRESSA MARTINS OLIVEIRA RG 425209398 SP SP  22/03/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

170 SIRLEI PRUDENTE DE MORAES RG 25207041 SSP SP  28/07/1970 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

172 SIRLEI PRUDENTE DE MORAES RG 25207041 SSP SP  28/07/1970
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ADI

4 SONIA DE FREITAS GRAGIERI DE ALMEIDA RG 24695420-6 SSP SP  31/07/1978 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

139 STEFANI LUANA SANTOS DA SILVA RG 488206248 SSP SP  09/04/1993 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

5 SUELI DE FREITAS GRAGIERI RG 23181348-X SSP SP  11/12/1972 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

157 SUELI OLIVEIRA SILVA RG 29336834-X SSP SP  26/04/1975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

213 SUELI PEREIRA DE JESUS ALVES RG 291489941 MAUA SP  12/10/1979 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

219 TAINARA ASSUNÇÃO GATTO RG 46047713 SSP SP  07/12/1995 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

60 TAIS LENE ALVES PEREIRA RG 476106692 SSP SP  29/04/1991 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

85 TATIANE DE FREITAS BORTOLOZO RG 298071952 SSP SP  01/08/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I

86 TATIANE DE FREITAS BORTOLOZO RG 298071952 SSP SP  01/08/1982
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL -
ADI

228 THAMILLA TALES FRANCABANDIERA RG 53037588-6 SP  SP  13/12/1996 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

177 TIAGO GONÇALVES FIORILI RG 431634221 SSP-SP SP  09/07/1985 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

10 VANESSA TATIANE GUZZO BEZERRA RG 298072117 SSP SP  14/03/1983 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

173 VÂNIA OLIVEIRA DA SILVA RG 24917619-X SSP SP  17/09/1977 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

203 VINICIUS HENRIQUE DA COSTA RG 3861128 SSP SP  04/09/1998 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

256 WAGNER HERINQUE ESTEFANELLI RG 304143583 SSP SP  28/01/1983 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

208 WELINGTON DIAS DE OLIVEIRA RG 325843648 SSP SP  18/05/1983 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

     Santa Salete – SP, 07 de março de 2018.

Jeder Fabiano Santiago Souza

Prefeito Municipal